
 

  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

 

ПРИКАЗ 
 

17.09.2024 № 126 
 

«О внесении изменений  

в приказ управления образования  

от 18.04.2024 № 60»» 

 

 Во исполнение плана работы Управления образования на 2023-2024 г.г, в 

целях  формирования эффективной системы выявления, поддержки и развития 

способностей и талантов у детей и молодежи; формирования функциональной 

грамотности у обучающихся 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести районную научно-практическую конференцию «Шаг в будущее» 

для учащихся 4 – 11 классов общеобразовательных учреждений 

Краснокутского муниципального района 23 октября 2024 года. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Краснокутского  

муниципального района                                                          Е.П.Ануфриева 
 

 

 


		2024-10-28T14:27:11+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ




